
Mollerup Seniorklub 

Ordinær generalforsamling den 28.10.2025 

Referat: 

Generalforsamlingen startede kl. 14:00


Ad 1: Formanden bød velkommen til de ca. 60 fremmødte. Bjarne Hansen valgtes som 
	 dirigent, og denne konstaterede, at generalforsamlingen var korrekt indvarslet og 
	 henstillede til god ro og orden under generalforsamlingen. Bjarne Hansen 		
	 gennemgik de indkomne forslag - behandles under punkt 6.


Ad 2: Som stemmeoptællere valgtes Lis Wenneberg og Ellen-Aase Rasmussen.


Ad 3: Bestyrelsens beretning. Formanden kommenterede beretningen og fremførte, at 	
	 der var tilføjet en udredning fra hans side. Et punkt, hans senere ville komme ind 
	 på.

	 Vi er pt. 111 medlemmer i Seniorklubben, som alle har betalt kontingent. Desuden 
	 har 10 spillere booket enkelt fee til en pris af 50,00 kr.

	 Vi har i 2024 afviklet 6 turneringer i perioden fra oktober til december med 	
	 gennemsnitlig 49 deltagere.

	 I 2025 blev der afviklet 24 turneringer fra 1. marts til 30. september med 	 	
	 gennemsnitlig 58 deltagere.

	 Der er gennemført 3 venskabsturneringer og Sven Nielsen og Ole Carstensens tur 
	 til Benniksgaard. Tak til Sven og Ole for deres initiativ.

	 Vi fik genoptaget årets julefrokosten med flot deltagelse af 51 medlemmer. Stor tak 
	 til Ruth Møller, som var tovholder for dette arrangement.

	 

	 Der blev indført betaling af kontingent, hvilket lettede kasserens arbejde samt 	
	 reducerede gebyrbetaling til Nets væsentligt.


	 Der blev indgået aftale med Møllers Gastronomi og shoppen om levering af 	
	 præmier og fakturering direkte til kassereren. En stor lettelse for turneringslederne.


	 Vi indførte et nyt begreb “PAS PÅ TID” Det går ud på, at der i alle turneringer  	
	 udnævnes en spiller, der har ansvar for, at tiden overholdes. Dette alene i respekt 
	 for hinanden, så alle kommer ind til aftalt tid. Dette er taget godt imod og effekten 
	 er tydelig.


	 Med hensyn til opsætning af turneringer, har Lotte Madsen været en stor hjælp i 	
	 forbindelse med oplæring af Aase Jørgensen. Tusind tak til Lotte, fordi du blev et 
	 ekstra år i bestyrelsen.


	 Herefter fulgte formandens udredning: 

	 Formanden gav på den ekstraordinære generalforsamling, hvor kontingentbetaling 
	 blev vedtaget, tilladelse til, at der kunne betales fee pr. gang ved deltagelse i 	
	 turneringer. 

	 Dette fremgår ikke af Seniorklubbens vedtægter. For at kunne overholde de 	
	 gældende vedtægter trækker formanden med omgående virkning denne aftale 	
	 tilbage.




	 Dirigenten takkede for formandens beretning. Der var ingen spørgsmål til 		
	 beretningen.


Ad 4: Susanne Seir fremlagde det reviderede regnskab, som tidligere er fremsendte til 	
	 samtlige medlemmer.


	 Dirigenten spurgte efterfølgende, om der var spørgsmål eller kommentarer til 	
	 regnskabet.


	 Bent Jensen foreslog, at man anvendte noget af overskuddet til forskellige 	
	 engagementer i Seniorklubben - f.eks. julefrokosten. Dette punkt blev givet videre 
	 til den nye bestyrelse.

	 

	 Regnskabet blev herefter godkendt.


Ad 5: Bestyrelsen indstillede til at kontingentet på 400,00 kr. fastholdes. 

	 

	 Der blev af Lis Wenneberg stillet spørgsmål til, om det stadig ville være muligt at 	
	 betale 1/2 årligt kontingent. Dette blev bekræftet.

	 

	 Det blev ved afstemning vedtaget, at der fremover alene er kontingentbetaling og 
	 at næste års kontingent fastholdes på 400,00 kr.


Ad 6: Forslag fra bestyrelsen vedr. ændring af formulering i Seniorklubbens vedtægter 	
	 vedr. indmeldelse i Seniorklubben blev vedtaget uden anmærkninger. 

Der var endvidere indkommet forslag fra Brynjolf Andersen om, at herrerne alene 
	 kunne	vælge tee 49 eller tee 53, med den begrundelse, at spillet ville blive 	
	 afviklet hurtigere og spillet ville blive mere socialt.


	 Ole Carstensen fremførte, at det stadig skal være en mulighed at spille fra alle 3 	
	 teesteder. Der skal stadig være en udfordring for alle.


	 Kaj Aage Hoffmann foreslog, at man kunne indføre en forsøgsordning på et par 	
	 måneder.


	 Lis Wenneberg mente, at det burde gennemføres, så vi kan spare tid på runden.


	 Ove Larsen fremførte, at det bør være frivilligt. Stadig med mulighed for at vælge 
	 alle 3 teesteder.


	 Bryndjolf valgte herefter, at trække sit forslag tilbage.


	 

	 Næste forslag fra Brynjolf til behandling. Man skal have mulighed for at få præmie 
	 overdraget, uanset om man deltager i præmieoverrækkelse efter matchen.


	 Der var forskellige meninger og holdninger om dette emne. Der blev ved 	 	
	 afstemning via håndsoprækning med stemmefordeling 25 for, 30 imod og 6 blanke, 
	 vedtaget, at man skal møde op for at få præmien.




Ad 7:	 Valg af formand. Jørgen Seir genopstiller ikke. Bestyrelsen foreslår Ole Carstensen. 
	 Der var ikke andre, der meldte sig. Ole Carstensen er hermed valgt som ny 	
	 formand.	 	 


Ad 8: Susanne Seir Jørgensen og Lotte Madsen genopstiller ikke. Benny Jepsen og Aase 
	 Jørgensen genopstiller. Bestyrelsen foreslår Ivan Lauridsen og Erwin Berngruber. 
	 Der er ikke andre, der melder sig som frivillige. Begge er derfor valgt ind i 		
	 bestyrelsen.


Ad 9: Suppleanter: Peter Svalgaard valgtes som 1. suppleant og Winnie Bendixen som 
	 2. suppleant.


Ad 10: Revisor - Henning Sunn Pedersen genopstiller ikke. Richardt Nørgaard blev valgt 
	 som ny revisor.


Ad 11: Revisorsuppleant - Henning S. Hansen genopstiller


Ad 12: Evt.: Årets spiller 2025

	 Aase Helm-Petersen og Kaj Aage Hoffmann - begge med 31 point. Fik vingaver.


	 Jørn Larsen holdt en flot tale med stor tak til Lotte Madsen, Susanne Seir 		
	 Jørgensen og Jørgen Seir Jørgensen for deres store arbejde i bestyrelsen. 


	 På Seniorklubbens og bestyrelsens vegne blev de takket for deres store 	 	
	 engagement igennem deres arbejde og fik overrakt vingaver.


	 Til slut takkede dirigenten de fremmødte og bestyrelsen.


	 Ref.: AAJ


	


